
Referat foreldremøte 13.09.23 

 

Til stede; alle foreldre, minus foreldre til 3 av elevene. 

 

Sak 1: Valg klassekontakt; Nathalie Sundstrøm rykker opp fra vara, Kine Heggelund meldte  

                                              seg som vara. 

 

Sak 2: Info;   

-flott med nytt stort klasserom 

  -I år er vi 8 gutter og 9 jenter. Kommer kanskje ei ny jente fra Ukraina. 

  -Jobbet en del med klassemiljøet, hvordan vi er mot hverandre, at vi skal se 

hverandre, hva vi sier ol. 

-turdager/uteskole er ikke fast dag lengre pga flere lærere inne. Dagene blir 

annonsert på ukeplanen eller via Visma melding 

Sak 3: Informasjon om nettvett ved Andreas Nilsen fra politiet. Han snakket om temaet i 20- 

           30min. Plansjene blir lagt ut når jeg mottar de. 

 

Sak 4: Laget rundt barnet. 

 Viktig at foreldre gir beskjed eller spør dersom en lurer på noe rundt eget barn. På  

             skolen finnes Helsesykepleier som kan ha samtaler med elevene. PPT dersom en har  

             faglige utfordringer. 

 Videre kan en bli satt i kontakt med BUP, barnevern eller andre ved behov. 

 

Sak 5: Ukeplan. 

  -følge opp beskjeder 

  -flere faglærere i år som låser ukeplanen litt 

  -positivt med det nye faget mat og helse 

       -Inger er i klassen ca 15 timer pr uke, brukes til styrking 

  -Andre som har styrking; Odd-Lenard når Marthe S har klassen i engelsk, Guri  



H. og Else Marie. 

-Spesialundervisningen er knyttet opp mot enkelt elever, men vi prøver å legge 

bedre til rette for de «sterke» elevene og. 

 

Sak 6: Diverse -elevene sitter i grupper på 4 og 4, ett bord er 5. Hver mandag trekker elevene 

 ett nr og setter seg på den pulten som har det tallet. 

-noen av elevene har begynt å bytte mat, kjeks, frokostblanding oa. Snakk med 

elevene om dette hjemme da vi tror at noen føler et lite «press» rundt dette. 

At de kanskje gjør det for å «kjøpe» seg venner. 

 

-Kartlegginger i høst er Carlsten-testen, den tester leseferdigheter og 

hastighet. 

Det er stor forskjell på lesehastighet og leseforståelsen i klassen, og det blir 

bare mer og mer tekst til oppgaver i alle fag. Viktig å lese litt hjemme sammen 

med elevene. 

 

Klassetrivselundersøkelse gjennomføres i høst. 

 

Til våren skal det være en test rundt svømmeferdigheter. Dette er en 

obligatorisk test fra Udir.  

Her har vi nok litt utfordringer knyttet til manglende svømmebasseng. 

 

-Bursdager, lov å ta med invitasjon på skolen dersom alle elevene blir bedt 

eller at alle jentene eller guttene blir bedt 

 

-ingen julegaver på skolen, dette taes på privaten 

 

-klassekasse, vi viderefører «klassekasse» for de som ønsker det (er helt 

frivillig). Maks 50kr som kan gies til kontaktlærer. 

 

 

Sak 7: Mobbing. Alle elevene skal ha en trygg og god skolehverdag. Dersom dere foreldre  



hører noe, ser noe eller at ungene deres forteller om noe annet, så er det bare 

å ta kontakt med oss på skolen. 

 

Spørsmål fra forelder: 

- er elevene flink til/tør å stå imot/si ifra mot andre i klassen/skolen? 

Det kan noen ganger være vanskelig å si ifra selv, stort sett kommer de til ut 

eller andre voksne som de kjenner litt. 

Vi kan utfordre de enda mer til å si ifra til andre voksne og, ev si ifra til eleven 

selv. 

 

-hvordan er miljøet, er det «klikker» ol? 

Elevene har sine venner de holder seg mest til. Vi jobber en del med det å se 

andre, prøve å være sammen med andre enn de vanlige. 

 

-hendelser som skjer i klassen eller i friminutt blir som oftest tatt med de 

elevene det gjelder og utenom skoletimene. Prøver å legge slike samtaler til 

deler av friminuttene da eleven er mer skjerpet da. I tillegg så slipper de som 

ikke har vært involvert i noe å høre på. 

Og vi «mister» mindre undervisningstid. 

 

 

Takk til Cecilie, mamman til Olea-Marie for referatskriving  

 

Odd-Lenard 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


